令和 6 年 9 月吉日

お客様 各位

佐藤水産株式会社

送料改定のお知らせ

拝啓 仲秋の候、皆々様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び
申し上げます。

毎々格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社が利用している運送会社より運賃の値上げ要請があり、つき

ましては、令和 6 年 10 月１日より下記の通り通信販売送料の改定をさせて
いただく運びとなりました。
 いつもご利用いただいておりますお客様にはご負担をおかけしてしまい
恐縮ではございますが、何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記

（改定日）

 令和 6 年 10 月１日承り分より

（改定日後の送料）

 北海道外      １，３５０円（税込）

 北海道内        ８５０円（税込）

 沖縄・離島     ２，４００円（税込）

以上